
  

  

  

  

ID zakázky: 131042

Chata Křižanovice

Cena 1 690 000 Kč
610 Kč je roční nájemné pozemku., v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Křižanovice, okres Chrudim

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Typ budovy

dřevostavba

Plocha pozemku

1 m²

Zastavěná plocha

21 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

30 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

30 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2+KK

K nastěhování

21.10.2024

Dispozice bytu

2+kk

Měsíční poplatky - poznámka

elektřina 200/měsíc

Popis zakázky

Nabízíme Vám k prodeji chatu v osadě Křižanovice. Jedná se
o velmi žádanou lokalitu 10 km od Slatiňan, 13 km od
Chrudimi a 27 od Pardubic. Chatu naleznete na krásném
slunném místě, na skále nad řekou. Dřevostavbu tvoří
veranda, obývací pokoj, kuchyňka a další místnost v podkroví.
Součástí chaty je kůlna na nářadí.V roce 2019 se pokládala
nová střešní krytina, tepelná izolace střechy, komín a stropní
palubky. Chata je napojena na elektřinu a užitkovou vodu,
která je přivedena z obecní studny. WC suché a nachází se
mimo chatu. Vytápění je kamny na tuhá paliva, podkroví je již
zateplené. Chata stojí na dlouhodobě pronajatém obecním
pozemku obce Křižanovice, pronajatý je také pozemek, který ji
obklopuje, roční nájemné činí 610 Kč/rok.

bohumil.kopejsko@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bohumil Kopejsko
Obchodník s nemovitostmi

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista

blanka.majrychova@stingfinance.cz

+420 604 648 012


